Caput. ---

Nec dictio istæ, *extulit*, hoc loco mihi placet; nec mutare tamen quid audeam. Sensus tale quid postulat; sequentia repudiant. Si mecum libri, censeam legendum: *sæpe pudibundū oculis*
 Caput. Ecce enim subnectit - *atque ab omni desidet turba procul, Celatq; semet.*

873. Congerite ciues saxa in insandum caput.

Omnes excusi, præter eum qui Lipsiæ, *infestum*, quod propius accedit ad *incestum*. qualiter se reperisse in scriptis testatur Del Rio.

883. Gratulare matri liberis aucta domo.

Idem libri Del Rio, *auctam domum*.

917. Prædicta postquam fata, & insandū genus
 Deprendit. ---

Bene manuscriptus vterque & editio Parisina, *scelus*.

954. --- Subitus an vultus grauat

Perfusus imber. ---

Idem, *Profusus*.

1030. Non si ipse mundum concitans diuim sator.

Mss. Ald. Lugd. Par. Bas. *diuum pater*.

1052. --- lubricos ponens gradus.

Idem, *ponens pedes*.

AD HIPPOLYTVM

seu

PHÆDRAM.

3. Qua saxa solo Carpeneito
 Subiecta iacent; quæq; Thriasi

Vallibus amnis rapida currens

Verberat undâ.--

Ortelianus, *Thiasis*. repono, *Thriasis*. Campus enim Thriasis in Attica notus. At quod in ea solum *Carpeneitum*, aut, ut plures libri præferunt, *Carpanetum*; quis fluuius *Mæader* aut *Melanes*; quis Acarnan mons, & quæ silua Philipi: haud dum reperi: siue quòd nominum istorum memoria cum rebus interierit, siue quòd corrupta sint ab exscriptoribus, siue quòd noster, ut alias assolet, mirum delectetur longinquorum locorum appellationibus, ad horrorem vel mirationem audientibus incutiendum.

22. *Vbi per glareas lenis Ilissus,*

Vbi Mæander super æquales

Labitur agros.--

Magnæ turbellæ hic in re nulla. Primum aurea illa correctio Lipsij, qua restituit *glareas* pro *glacies*, quamuis is ipse in manuscripto suo istum versum non esse dicat: atque idem affirmet de libris suis Del Rio: ego etiam in manuscriptis & Parisiensi non repererim: unde aliquomodo inducor ut exulare posse eum asseuerem. Verum de sequenti versu quid iudicem, non habeo: nam nec *Mæandrum*, nec *Melanem* in Attica agnosco. Præterea Manuscripti mei habent, *inaequales*: ex quo quidam colligunt scribendum, *per inaequales*. Sed quorsum tot verba in re futili?

110. *Adiudicatam præsidem terra deam.*

In quibusdam *Adiudicare*. ex quo coniicias, *Adiudicata*.

148. -- teneri crede Lethæo abditum
Thesea profundo, ferre perpetuam Stygem.
 Ortelianus, Aldinus, & Basileensis suggerunt:
tamen tu crede, &c.

196. *Deum esse Amorem, turpiter vitio fauens*
Finxit libido.--

Fauēs ego lectioni scriptæ, turpis & vitio fauēs.
 Nec absone illi qui furens præferunt.